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PROTOKÓŁ 0012.11.9.2017 z posiedzenia Komisji Edukacji i Polityki Społecznej  w dniu 29 sierpnia 2017 roku   Miejsce posiedzenia: posiedzenie wyjazdowe do SP nr 13, SP nr 2 w ZS nr 5, Zespołu Szkół Sióstr Salezjanek  Czas posiedzenia: 13.00 – 16.00  W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie                     z załączonymi listami obecności. W posiedzeniu nie uczestniczyła Radna Iwona Rosińska  – usprawiedliwiona.   Komisja Edukacji i Polityki Społecznej odbyła wyjazdowe posiedzenie do w/w szkół. Tematem posiedzenia komisji było przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2017/2018.  Przewodnicząca komisji Edukacji i Polityki Społecznej zwróciła uwagę na następujące problemy:  1. Czy Szkoły Podstawowe są przygotowane do rozpoczęcia roku szkolnego w związku z wprowadzeniem reformy do szkół podstawowych. 2. Ilość oddziałów w zreformowanej szkole w klasach I-III i od IV-VII.  3. Organizacja przestrzeni szkolnej dla uczniów najmłodszych – edukacyjna, rekreacyjna, toalety i korytarze 4. Organizacja opieki po lekcjach:  Świetlica – godz. otwarcia   Wyżywienie 5. Zatrudnienie psychologów, pedagogów i logopedów 6. Stworzenie i wyposażenie klasopracowni do fizyki, chemii i biologii 7.  Środki finansowe przeznaczone do szkół na remont, wyposażenie klasopracowni w związku z reformą, 8. Nauczyciele i pracownicy obsługi: Czy są zwolnienia, ilość nauczycieli, którzy uzupełniają etat w innych szkołach.  W trakcie zwiedzenia placówek członkowie Komisji Edukacji i Polityki Społecznej zadawali wiele pytań  dotyczących reformy w mieście.   SP nr 13: 1. Środki finansowe: 129 tys. zł plus po 10 tys. zł na każdą klasę. (5 klas). Środki finansowe będą uruchamiane wg. potrzeb. Zostaną wyremontowane łazienki.  2. Sprawy personalne: Wszyscy nauczyciele mają etat. Zostali przyjęci nowi nauczyciele. Pani dyrektor będzie wnioskować o etaty dla pracowników obsługi gdyż jest ich za mało.  W przyszłości są plany, aby część terenów zielonych oddać na rzecz osiedla.  Obecnie w szkole jest 431 uczniów łącznie z gimnazjum.  Nie będzie dodatkowego autobusu, gdyż natężenie wynosi 30-40%.   
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SP nr 2 Mistrzostwa Sportowego:  1. Chłopcy mają zwiększoną ilość zajęć W-F.  2. Sportowe klasy VII będą kończyć lekcje najpóźniej o godz. 16.00 3. Wszyscy nauczyciele mają etat 4. Zatrudniono 6 trenerów do klas sportowych 5. Szkoła posiada swoją księgową.  Zaplecze szkoły jest w 100% przygotowane na przyjęcie klas sportowych. W zimę uczniowie będą korzystać z hali.  Środki finansowe (100 tys. zł) wystarczyły na dostosowanie klas.   Szkoła Sióstr Salezjanek:  W szkole będzie uczyć się 90 uczniów z Gimnazjum. Klasa I-15 uczniów, Klasa IV – 20 uczniów. W szkole do godz. 16.30 funkcjonuje świetlica. Zajęcia w-f odbywać się będą na hali oraz w Kopalni Formy. Szkoła zwróciła się do Pani Prezydent o nową siedzibę w nowym roku szkolnym. (ZS nr 1, ZS nr 3 lub ZSH). W szkole nie ma rejonizacji. Szkoła jest w 100% przygotowana do nowego roku szkolnego.   Podsumowanie: Szkoły, które Komisja zwiedziła są prawie w 100%  przygotowane do rozpoczęcia nowego roku szkolnego w związku z reformą. Środki finansowe w pełni wykorzystano na remonty, utworzenie i wyposażenie klasopracowni. Członkowie Komisji Edukacji i Polityki Społecznej zwrócili uwagę na zmianę wynagrodzenia sprzątaczek.   Komisja Edukacji i Polityki Społecznej podziękowała dyrektorom za wkład pracy włożony w przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego.       Przewodnicząca Komisji Anna Toborowicz    


